
ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ
на 2016 год
Наименование муниципального учреждения
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №2»
Виды деятельности муниципального учреждения
80.21.2
Вид муниципального учреждения
Бюджетное
Периодичность
4 квартал
Раздел 1

1.Наименование муниципальной услуги: Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования
2.Категория потребителей муниципальной услуги: Физические лица
3.Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и(или) качество муниципальной услуги:
3.1.Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих качество муниципальной услуги:

	Уникаль-ный номер реестро вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	утверждено в муници пальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возмож ное) отклонение
	отклоне ние, превыша ющее допусти мое (возмож ное) значение
	причина отклонения

	
	Виды образовательных программ
	Категория потребителей
	Место обучения
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	
	
	наименование показа теля
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	000000000007430328611787000301000101000101101
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	Очная
	
	Доля выпускников, освоивших образовательную программу начального общего образования по результатам I полугодия, года
	Процент
	744
	98
	90
	10
	

	Большому кол-ву учащихся рекомендовано ПМПК (смена образовательного маршрута)

	000000000007430328611787000301000101000101101
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	Очная
	
	Доля учащихся начального общего образования на отметки "отлично", "хорошо" по результатам I полугодия, года
	Процент
	744
	43
	36
	10
	-6,3

	Имею-тся уч-ся с одной «3» по русскому языку или математике

	000000000007430328611787000301000101000101101
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	Очная
	
	Доля педагогов, имеющих высшее образование
	Процент
	744
	85
	85
	10
	-
	



3.2.Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникаль ный номер реестро вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Среднегодо вой размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	
Наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муници пальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклоне ние, превыша ющее допусти мое (возмож ное) значение
	причина отклонения
	

	
	Виды образовательных программ
	Категория потребителей
	Место обучения
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	000000000007430328611787000301000101000101101
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	Очная
	
	Число обучающихся
	Человек
	792
	311
	340
	10
	[bookmark: _GoBack]
	Открыто 
4 первых класса (по плану было 3 класса).
	




Раздел 2

1.Наименование муниципальной услуги: Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования

2.Категория потребителей муниципальной услуги: Физические лица

3.Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и(или) качество муниципальной услуги:
3.1.Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих качество муниципальной услуги:


	Уникаль-ный номер реестро вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	утверждено в муници пальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возмож ное) отклонение
	отклоне ние, превыша ющее допусти мое (возмож ное) значение
	причина отклонения

	
	Виды образовательных программ
	Категория потребителей
	Место обучения
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	
	
	наименование показа теля
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	000000000007430328611791000301000101004101101
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	Очная
	
	Доля учащихся, освоивших программу основного общего образования на отметки "отлично", "хорошо" по результатам I полугодия, года
	Процент
	744
	36
	27
	10
	-15
	Есть уч-ся, имеющие только одну «3» по русскому языку или математике 

	000000000007430328611791000301000101004101101
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	Очная
	
	Доля выпускников 9-х классов, получивших аттестат об основном общем образовании
	Процент
	744
	100
	100
	10
	
	

	000000000007430328611791000301000101004101101
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	Очная
	
	Доля выпускников 9-х классов, получивших аттестат об основном общем образовании особого образца
	Процент
	744
	0,5
	0
	10
	-90
	Есть уч-ся, имеющие «4» по русскому языку и математике (или только по математике)

	000000000007430328611791000301000101004101101
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	Очная
	
	Доля педагогов, имеющих высшее образование
	Процент
	744
	85
	95
	10
	+1,8
	Только 2 учителя, работающие в среднем звене, не имеют специальное высшее образование.



3.2.Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:


	Уникаль ный номер реестро вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Среднегодо вой размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	
Наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муници пальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклоне ние, превыша ющее допусти мое (возмож ное) значение
	причина отклонения
	

	
	Виды образовательных программ
	Категория потребителей
	Место обучения
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	000000000007430328611791000301000101004101101
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	Очная
	
	Число обучающихся
	Человек
	792
	363
	380         
	10
	
	Прибыли уч-ся в 6, 8, 9 классы
	



Раздел 3

1.Наименование муниципальной услуги: Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования

2.Категория потребителей муниципальной услуги: Физические лица

3.Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и(или) качество муниципальной услуги:
3.1.Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих качество муниципальной услуги:


	Уникаль-ный номер реестро вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	утверждено в муници пальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возмож ное) отклонение
	отклоне ние, превыша ющее допусти мое (возмож ное) значение
	причина отклонения

	
	Виды образовательных программ
	Категория потребителей
	Место обучения
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	
	
	наименование показа теля
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	000000000007430328611794000301000101001101102
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	Очная
	
	Доля учащихся, освоивших образовательную программу среднего общего образования на отметки "отлично", "хорошо" по результатам I
полугодия, года
	Процент
	744
	35
	14
	10
	-50
	Уча-щиеся 10 Б класса имеют слабые знания, низкую мотивацию к учебе и пришедшие из других ОО

	000000000007430328611794000301000101001101102
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	Очная
	
	Доля выпускников 11 (12)-х классов, получивших аттестат о среднем общем образовании
	Процент
	744
	100
	100
	10
	
	

	000000000007430328611794000301000101001101102
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	Очная
	
	Доля педагогов, имеющих высшее образование
	Процент
	744
	85
	100
	10
	+7,6
	Все педагоги, работающие в старшем звене, имеют высшее образование. 



3.2.Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:


	Уникаль ный номер реестро вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Среднегодо вой размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	
Наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муници пальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклоне ние, превыша ющее допусти мое (возмож ное) значение
	причина отклонения
	

	
	Виды образовательных программ
	Категория потребителей
	Место обучения
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	000000000007430328611794000301000101001101102
	Не указано
	Не указано
	Не указано
	Очная
	
	Число обучающихся
	Человек
	792
	61
	71
	10
	+6,4
	Прибыли уч-ся в 10 класс из других ОО 
	



Раздел 4

1.Наименование муниципальной услуги: Организация отдыха детей и молодежи

2.Категория потребителей муниципальной услуги: Физические лица

3.Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и(или) качество муниципальной услуги:
3.1.Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уникаль-ный номер реестро вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	утверждено в муници пальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возмож ное) отклонение
	отклоне ние, превыша ющее допусти мое (возмож ное) значение
	причина отклонения

	
	Виды образовательных программ
	Категория потребителей
	Место обучения
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	
	
	наименование показа теля
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	748710000131032860910028000000000002005101101
	
	
	
	В каникулярное время с дневным пребыванием
	
	Доля родителей (законных представителей) детей, удовлетворенных качеством и доступностью услуги
	Процент
	744
	80
	83
	10
	-
	

	748710000131032860910028000000000002005101101
	
	
	
	В каникулярное время с дневным пребыванием
	
	Число обоснованных жалоб родителей (законных представителей)
	Единица
	642
	0
	0
	10
	-
	

	748710000131032860910028000000000002005101101
	
	
	
	В каникулярное время с дневным пребыванием
	
	Число нарушений, связанных с предоставлением питания для детей
	Единица
	642
	0
	0
	10
	-
	


3.2.Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникаль ный номер реестро вой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Среднегодо вой размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	
Наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муници пальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклоне ние, превыша ющее допусти мое (возмож ное) значение
	причина отклонения
	

	
	Виды образовательных программ
	Категория потребителей
	Место обучения
	Формы образования и формы реализации образовательных программ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	748710000131032860910028000000000002005101101
	
	
	
	В каникулярное время с дневным пребыванием
	
	Количество человек
	Человек
	792
	305
	310
	10
	
	
	



Руководитель  муниципального   бюджетного   учреждения,  муниципального
автономного учреждения, муниципального казенного учреждения
    (Ф.И.О.) __Лобанов А.Н. ___            Подпись ____________
    Дата _19.01.2017 г.__
    М.П. 
